
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   3478
   1955
   1954

Hluk Uherské Hradiště
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Hlučané
 1.     Martina Braunerová                           46        2.           453
 2.     Zdeněk Botek                                 40        3.           448
 3.     Pavel Křápek                                 47        6.           418

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Karel Bojko                                  47        3.           483
 2.     Radek Salanci                                47        4.           472
 3.     Martin Křižan                                48        1.           421
 4.     Zdeněk Mitáček                               49        5.           387

Volební strana č. 3 - Obudíme Hluk
 1.     Kateřina Říhová                              50        6.           821
 2.     Ondřej Kotačka                               34        1.           733
 3.     Silvie Šimčíková                             43       21.           572
 4.     Monika Buchtíková                            34        2.           566
 5.     Pavel Soška                                  37        4.           560
 6.     Michal Kotačka                               27        3.           516
 7.     Jaromír Blaha                                27        5.           456

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     David Hájek                                  47        1.          1084
 2.     Michaela Hrdinová                            44        3.           856
 3.     Martin Polách                                51        2.           713
 4.     Zdeněk Horák                                 37        6.           661
 5.     Jan Šimčík                                   69       21.           611
 6.     Marie Plačková                               68        9.           585
 7.     Aleš Hrabalík                                48        4.           478

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Hlučané
 1.     Vladislava Michalčíková                      46        5.           348
 2.     Igor Dostal                                  41        4.           326
 3.     Vít Borýsek                                  47        8.           319
 4.     Marcela Krhovská                             44        7.           313

592170 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Marek Šuránek                                42        1.           292
 6.     Kamila Křápková                              30        9.           209
 7.     Martin Dostal                                46       10.           236
 8.     Aleš Zlínský                                 44       11.           209
 9.     Richard Válek                                47       12.           245
10.     Jarmila Brigulová                            30       13.           176
11.     Lukáš Jankových                              25       14.           240
12.     Michaela Habartová                           34       15.           189
13.     Tomáš Martiš                                 25       16.           217
14.     Štěpán Jurásek                               38       17.           207
15.     Iva Stojaspalová                             39       18.           169
16.     Dušan Tesařík                                45       19.           248
17.     Lenka Matušová                               36       20.           136
18.     Tomáš Minařík                                40       21.           172

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Libor Plaček                                 48        6.           369
 2.     Jana Hanusová                                46       14.           365
 3.     Šimon Pachl                                  38        8.           338
 4.     Petr Hájek                                   46        2.           325
 5.     Veronika Burešová                            34        7.           228
 6.     Martin Deyl                                  31        9.           272
 7.     Milan Kolomazník                             33       10.           234
 8.     Tadeáš Kočí                                  21       11.           250
 9.     Miroslav Warchil                             37       12.           295
10.     Milan Píštěk                                 43       13.           217
11.     Josef Kolísek                                45       15.           315
12.     Pavel Kadlček                                50       16.           206
13.     Martin Moštěk                                44       17.           259
14.     Tomáš Pospíšek                               32       18.           314
15.     Milan Baroň                                  60       19.           279
16.     Lukáš Křižan                                 22       20.           196
17.     Andrea Šestáková                             52       21.           182

Volební strana č. 3 - Obudíme Hluk
 1.     Jiří Turčinek                                41        7.           540
 2.     Renata Prachařová                            37        8.           432
 3.     David Cibulka                                41        9.           525
 4.     Zuzana Stejskalová                           33       10.           404
 5.     Petr Pěrka                                   52       11.           431
 6.     Veronika Wirgel                              33       12.           395
 7.     Richard Podškubka                            34       13.           427
 8.     Petra Dohnalová                              31       14.           409
 9.     Marie Mirošová                               60       15.           489
10.     Tomáš Soviš                                  25       16.           415
11.     Karolína Turčinková                          38       17.           547
12.     Jan Cetkovský                                63       18.           457
13.     Veronika Pomykalová                          50       19.           463
14.     Vojtěch Kramár                               29       20.           428

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Michal Vacek                                 38        5.           536
 2.     Vendula Marková                              27        7.           458
 3.     Pavel Dufka                                  32        8.           435
 4.     Pavel Habarta                                57       10.           385
 5.     Martin Dufka                                 58       11.           531
 6.     Lenka Habartová                              57       12.           412

592170 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Vlastimil Marek                              49       13.           454
 8.     František Uhlíř                              55       14.           528
 9.     Jana Mahdalová                               55       15.           371
10.     Lenka Hrdinová                               22       16.           357
11.     Antonín Uhlíř                                64       17.           409
12.     Radek Píštěk                                 57       18.           362
13.     Anna Mahdalová                               21       19.           304
14.     Vladimír Hroch                               38       20.           313

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Hlučané
Počet hlasů pro stranu:   5570, hranice:      291,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Šuránek                                    292
              2.    Martina Braunerová                               453
              3.    Zdeněk Botek                                     448
              4.    Igor Dostal                                      326
              5.    Vladislava Michalčíková                          348
              6.    Pavel Křápek                                     418
              7.    Marcela Krhovská                                 313
              8.    Vít Borýsek                                      319
              9.    Kamila Křápková                                  209
             10.    Martin Dostal                                    236
             11.    Aleš Zlínský                                     209
             12.    Richard Válek                                    245
             13.    Jarmila Brigulová                                176
             14.    Lukáš Jankových                                  240
             15.    Michaela Habartová                               189
             16.    Tomáš Martiš                                     217
             17.    Štěpán Jurásek                                   207
             18.    Iva Stojaspalová                                 169
             19.    Dušan Tesařík                                    248
             20.    Lenka Matušová                                   136
             21.    Tomáš Minařík                                    172

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   6407, hranice:      335,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Křižan                                    421
              2.    Petr Hájek                                       325
              3.    Karel Bojko                                      483
              4.    Radek Salanci                                    472
              5.    Zdeněk Mitáček                                   387
              6.    Libor Plaček                                     369
              7.    Veronika Burešová                                228
              8.    Šimon Pachl                                      338
              9.    Martin Deyl                                      272
             10.    Milan Kolomazník                                 234
             11.    Tadeáš Kočí                                      250
             12.    Miroslav Warchil                                 295
             13.    Milan Píštěk                                     217
             14.    Jana Hanusová                                    365

592170 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Josef Kolísek                                    315
             16.    Pavel Kadlček                                    206
             17.    Martin Moštěk                                    259
             18.    Tomáš Pospíšek                                   314
             19.    Milan Baroň                                      279
             20.    Lukáš Křižan                                     196
             21.    Andrea Šestáková                                 182

Volební strana č. 3 - Obudíme Hluk
Počet hlasů pro stranu:  10586, hranice:      554,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Kotačka                                   733
              2.    Monika Buchtíková                                566
              3.    Michal Kotačka                                   516
              4.    Pavel Soška                                      560
              5.    Jaromír Blaha                                    456
              6.    Kateřina Říhová                                  821
              7.    Jiří Turčinek                                    540
              8.    Renata Prachařová                                432
              9.    David Cibulka                                    525
             10.    Zuzana Stejskalová                               404
             11.    Petr Pěrka                                       431
             12.    Veronika Wirgel                                  395
             13.    Richard Podškubka                                427
             14.    Petra Dohnalová                                  409
             15.    Marie Mirošová                                   489
             16.    Tomáš Soviš                                      415
             17.    Karolína Turčinková                              547
             18.    Jan Cetkovský                                    457
             19.    Veronika Pomykalová                              463
             20.    Vojtěch Kramár                                   428
             21.    Silvie Šimčíková                                 572

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  10843, hranice:      567,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Hájek                                     1084
              2.    Martin Polách                                    713
              3.    Michaela Hrdinová                                856
              4.    Aleš Hrabalík                                    478
              5.    Michal Vacek                                     536
              6.    Zdeněk Horák                                     661
              7.    Vendula Marková                                  458
              8.    Pavel Dufka                                      435
              9.    Marie Plačková                                   585
             10.    Pavel Habarta                                    385
             11.    Martin Dufka                                     531
             12.    Lenka Habartová                                  412
             13.    Vlastimil Marek                                  454
             14.    František Uhlíř                                  528
             15.    Jana Mahdalová                                   371
             16.    Lenka Hrdinová                                   357
             17.    Antonín Uhlíř                                    409
             18.    Radek Píštěk                                     362

592170 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Anna Mahdalová                                   304
             20.    Vladimír Hroch                                   313
             21.    Jan Šimčík                                       611

........................................18:01 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Martina Zdráhalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Stryjová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592170 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hluk Uherské Hradiště
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   33406               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Hlučané                            5570   21      33406,00           16,67
č. 2 - KDU-ČSL                            6407   21      33406,00           19,17
č. 3 - Obudíme Hluk                      10586   21      33406,00           31,68
č. 4 - Občanská demokratická strana      10843   21      33406,00           32,45

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Hlučané
      KDU-ČSL
      Obudíme Hluk
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10843,00     4 - Občanská demokratická strana  
   2.           10586,00     3 - Obudíme Hluk                  
   3.            6407,00     2 - KDU-ČSL                       
   4.            5570,00     1 - Hlučané                       
   5.            5421,50     4 - Občanská demokratická strana  
   6.            5293,00     3 - Obudíme Hluk                  
   7.            3614,33     4 - Občanská demokratická strana  
   8.            3528,66     3 - Obudíme Hluk                  
   9.            3203,50     2 - KDU-ČSL                       
  10.            2785,00     1 - Hlučané                       
  11.            2710,75     4 - Občanská demokratická strana  
  12.            2646,50     3 - Obudíme Hluk                  
  13.            2168,60     4 - Občanská demokratická strana  
  14.            2135,66     2 - KDU-ČSL                       
  15.            2117,20     3 - Obudíme Hluk                  
  16.            1856,66     1 - Hlučané                       
  17.            1807,16     4 - Občanská demokratická strana  
  18.            1764,33     3 - Obudíme Hluk                  
  19.            1601,75     2 - KDU-ČSL                       
  20.            1549,00     4 - Občanská demokratická strana  
  21.            1512,28     3 - Obudíme Hluk                  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Hlučané                            3
 2 - KDU-ČSL                            4

592170 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Obudíme Hluk                       7
 4 - Občanská demokratická strana       7

........................................18:01 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Martina Zdráhalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Stryjová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592170 - str. č. 7


